河北省注协关于征订新修订的审计工作底稿的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/167/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E7_9C_81_E6_c45_167536.htm 各会计师事务所： 为

配合新的中国注册会计师审计准则、指南的颁布实施，确保

审计业务质量，协会组织人员对原审计工作底稿（2005年版

）中的综合类审计工作底稿进行了重新修订，而对进一步审

计程序工作底稿（即原业务类工作底稿）不再修订。现组织

会计师事务所征订并就有关事项通知如下：来源

：www.examda.com 一、修订说明 1、本审计工作底稿修订的

具体背景是新审计准则、指南的颁布，所有底稿均是按照审

计准则、指南的相关要求设计的； 2、鉴于被审计单位的实

际情况千差万别，注册会计师在执行具体审计业务时，应当

根据企业的具体情况实施相应的审计程序，增删相应的工作

底稿；来源：www.examda.com 3、适应新审计准则、指南的

要求，本次修订是对原审计工作底稿内容的一次全新修订，

主要是增加了审计风险的识别、评估等工作底稿；来源

：www.examda.com 4、修订后的审计工作底稿共分3大类126

种，其中，审计完成阶段工作底稿14种；审计计划阶段工作

底稿91种；特定项目审计程序表21种（表格清单见附件1）。

二、订购方式 修订后，所有类型审计底稿统一装订为一本，

每本15元。订购时从一本起订。来源：www.examda.com 接此

文后，各会计师事务所可根据本所的业务量及发展情况确定

具体的订购数量，并认真填写审计工作底稿订购通知单（附

件2），于2007年2月15日前将此订单与汇款单复印件寄（或

传真）至省注协。 应各会计师事务所的要求，本次审计底稿

将采用邮寄方式发给有关会计师事务所（石家庄市所除外）

，为避免出现差错，请各所务必认真填写“订购通知单”中

的各项内容。来源：www.examda.com 联系电话

：0311-87890959 传真电话：0311-87874002 邮寄地址如下： 邮

编：050051 石家庄市康乐街35号 河北省注册会计师协会业务

监管部 汇款地址如下：来源：www.examda.com 开户行：河北

省中行营业部 收款人：河北省注册会计师协会 帐号

：01086008091001来源：www.examda.com 附件：1、审计工作

底稿表格清单 2、审计工作底稿订购通知单 二OO七年二月五

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com